

REKISTERISELOSTE

1. Rekisterin nimi

Espoon kaupunginosayhdistysten liitto ry:n jäsenrekisteri

2. Rekisterinpitäjä ja rekisteriasioista vastaava henkilö

Rekisterinpitäjä:

Espoon kaupunginosayhdistysten liitto ry
Parkvillanpolku 4
02600 Espoo

<http://www.ekyl.fi>

045-1215581

toimisto@ekyl.fi

Rekisteriasioista vastaa:

Järjestösihteeri Kristel Nyberg
kristel.nyberg@ekyl.fi

3. Rekisterin käyttötarkoitus

Rekisterin tarkoituksena on kerätä Espoon kaupunginosayhdistysten liitto ry:n jäsenten yhdistyksen toimintaa varten tarpeelliset tiedot. Tietoja kerätään jäsenasioiden hoitamista, viestintää ja laskutusta varten. Yhdistyksen toimintaan liittyviä tilaisuuksia varten kerätään väliaikaisena tietona ilmoittautumislista.

Espoon kaupunginosayhdistysten liitto ry on keskusjärjestö, joiden jäsenet ovat paikallisia kaupunginosa- ja omakotiyhdistyksiä. Luettelo jäsenyhdistyksistä julkaistaan Espoon kaupunginosayhdistysten liitto ry:n kotisivuilla. Jäsenyhdistysten toimihenkilöiden **nimiä ja yhteystietoja** julkaistaan Espoon kaupunginosayhdistysten liitto ry:n kotisivuilla **ainoastaan ko. henkilöiden luvalla**. Yhteystiedot poistetaan kotisivuilta välittömästi, mikäli henkilö niin pyytää.

Voimassa oleva jäsenluettelo (jäsenyhdistyksen nimi, jäsenyhdistyksen kokoluokka, jäsenyhdistyksen yhteystiedot) välitetään vuosittain Suomen kotiseutuliitolle, joka on kotiseututyön valtakunnallinen kattojärjestö, ja jonka jäseniä kaikki Espoon kaupunginosayhdistysten liitto ry:n jäsenyhdistykset ovat.

Aiempien vuosien jäsenluettelot **säilytetään** liiton toiminnan raportointia varten sekä liiton historian tallentamiseksi. Liiton toimintaan liittyvää materiaalia on aiemmin luovutettu ja voidaan luovuttaa Espoon kaupunginarkiston säilytettäväksi.

4. Rekisterin tietosisältö

Rekisteriin kerätään jäsenyhdistyksen viralliset yhteystiedot. Yleensä virallinen yhteystieto on jäsenyhdistyksen puheenjohtajan nimi ja osoite. Osoitteen lisäksi kerätään yhteydenpitoa varten

puheenjohtajan sähköpostiosoite ja puhelinnumero. Rekisteriin kirjataan yhteydenpidon turvaamiseksi, kyseisten henkilöiden antaessa siihen luvan, myös muiden keskeisten toimihenkilöiden nimet ja sähköpostiosoitteet.

Rekisteriin kirjataan tieto yhdistyksen kokoluokasta (alle 100 jäsentä, 100-500 jäsentä, yli 500 jäsentä) sekä jäsenmaksun laskutus- ja maksutiedot.

5. Rekisterin tietolähteet

Jäsenrekisterin tiedot saadaan jäsenyhdistysten toimihenkilöiden omalla ilmoituksella.

6. Tietojen luovuttaminen tai siirto EU:n tai ETA:n ulkopuolelle

Ne yhteystiedot, joiden julkaisemiseen on yhdistysten toimihenkilöiden lupa, julkaistaan Espoon kaupunginosayhdistysten liitto ry:n kotisivuilla. Muita tietoja ei luovuteta kolmansille osapuolille.

Tietoja ei luovuteta tai siirretä EU:n tai ETA:n ulkopuolelle.

7. Rekisterin suojauksen periaatteet

Rekisteritietoja säilytetään salasanasuojatulla tietokoneella lukitussa toimistohuoneessa. Talossa on käytössä hälytysjärjestelmä.